
Funkcijos
 ► Sistema užtikrina, kad padargas 

judėtų taip pat, kaip traktorius.

 ► Puikiai tinka naudoti pasėliams, 
skirtiems masinei gamybai, kuriuos 
auginant nereikia kelių įvažiavimų.

 ► Nekontroliuojamas padargo 
nukrypimas daugiau nei 50 proc. 
mažesnis nei nenaudojant šios 
sistemos.

 ► Sumažina nukrypimą ir sukuria 
nuoseklesnes eiles.

 ► Padidina tikslumą nustatant 
konkrečią vietą.

Padargo valdymo sistema „TrueGuide™“ 
naudoja automatinę vairavimo sistemą 
„Autopilot™“, kuri vairuoja traktorių ir išlaiko 
padargą tiesioje linijoje.

Traktoriumi velkamas darbinis padargas turi 
dirbti tiksliai, o vienintelis būdas tiesiogiai 
daryti įtaką padargo judėjimui – nustatyti jo 
vietą ir jį valdyti.

Naudojant sistemą „TrueGuide“ kartu su 
sistema „Autopilot“, nekontroliuojamas 
padargo nukrypimas paprastai yra daugiau 
nei 50 proc. mažesnis nei nenaudojant šios 
sistemos.

ANTROJO IMTUVO 
NAUDOJIMAS
Išnaudokite „FmX®“ ekrano teikiamas 
galimybes aktyvuodami įmontuotą antrąjį 
imtuvą ir pridėdami sistemą „TrueGuide“ prie 
navigacijos valdiklių. TMX-2050 ekranuose 

pridėkite papildomą antrąjį imtuvą prie 
esamo TM-200 modulio, kad padidintumėte 
funkcionalumą.

BE VARGO PRIDĖKITE 
PADARGO VALDIKLĮ
Sistema „TrueGuide“ naudoja esamą sistemą 
„Autopilot“, kad padidintų padargo tikslumą, 
todėl ant padargo nereikia kabinti papildomos 
vairavimo įrangos, siekiant tiksliau valdyti 
žemės ūkio mašiną. Leiskite traktoriui 
vesti padargą. 

KONTROLĖ SVARBIAUSIU 
METU
Jei padargas nukrypsta, ar automatizuota 
vairavimo sistema veikia efektyviai? Valdykite 
pagrindinį žemės ūkio darbą atliekantį 
padargą.

„TrueGuide“
PADARGO NAVIGACIJOS SISTEMA

DUOMENŲ LAPAS

PAPRASTA ĮRENGTI IR NAUDOTI

+ / =
Pridėkite antrą  
L1 / L2 anteną

ARBA AG-25 antenaEsama sistema 
„Autopilot“

Sistema „TrueGuide“

INICIJUOJAME POKYČIUS PASAULYJE



DUOMENŲ LAPAS

PADARGO NAVIGACIJOS SISTEMA „TRUEGUIDE“

PRIVALUMAI

DIDELI PADARGAI
 ► Valdykite didelius padargus ir sumažinkite padargo nukrypimo pasekmes 

nenaudodami papildomos vairavimo įrangos. Dideli padargai ženkliai 
nukrypsta esant kintamoms dirvožemio sąlygoms ir žemės drėgmei.

DIRVA
 ► Dėl dirvos paviršiaus padargas gali pradėti nenuspėjamai judėti. 

Kontroliuokite dirvos poveikį padargui reguliuodami veikiantį padargą.

RELJEFAS IR PYLIMAI
 ► Sistema „TrueGuide“gali padėti nukreipti padargą arčiau linijos net velkant 

padargą sudėtingo reljefo sąlygomis. Jei padargas įprastai važiuoja kreivėmis, 
ši sistema padės vilkti jį tiesiai.

ĮKALNĖS
 ► Sumažinkite vilkimo žemyn poveikį vidutinio sunkumo įkalnėse. Leiskite 

sistemai „Autopilot“ traukti padargą į kalną ir išlaikyti tiesią liniją.

A–B ŠABLONAS IDENTIŠKA KREIVĖ SUIMOSI CENTRAS GALULAUKĖ

ŠABLONŲ TIPAI

INICIJUOJAME POKYČIUS PASAULYJE

ŠIAURĖS AMERIKA
Trimble Inc.
 10368 Westmoor Drive
Westminster, CO 80021
JAV
+1-720-887-6100 Telefonas
+1-720-887-6101 Faksas

EUROPA
Am Prime Parc 11
65479 Raunheim
VOKIETIJA
+49-6142-2100-0 Telefonas
+49-6142-2100-140 Faksas

Susisiekite su savo žemės ūkio įrangos pardavėju šiandien

© 2009–2018 m., „Trimble Inc.“ Visos teisės saugomos. „Trimble“, gaublio ir trikampio logotipas 
ir „FmX“ yra „Trimble Inc“ prekių ženklai, registruoti Jungtinėse Amerikos Valstijose ir kitose 
šalyse. „Autopilot“, TMX-2050 ir „TrueGuide“ yra „Trimble Inc.“ prekių ženklai. Visi kiti prekės 
ženklai priklauso jų atitinkamiems savininkams. PN 022503-1720-lt-LT (08/18)

www.trimble.com

Trimble Inc.
Corporate Headquarters
935 Stewart Drive
Sunnyvale, CA 94085
JAV
+1-408-481-8000 Telefonas
+1-408-481-7740 Faksas


